Index omnium Sententiarum.

causa rationabilis excusat a peccatis, & qualis. nu. 2. & 14	214. & 216	Chriſtus exercuit ſacramenta. nu. 6	18
cauſa rationabiles non reſidendi que. numero. 8	198	Chriſtianus captiuus furans aliquid pagano, an teneatur ad reſtitutionem. numero 27	127
cantela in vendendo ius patronatus videatur. nu. 47	150	Chriſtianus non debet cum iudeo comedere, vel habitare, niſi in caſu. numero 9. & 10	134
cellarius ſecundum regulam quibus moribus debeat eſſe ornatus. nu. 6	231	Chriſtianus non debet ad ſe vocare iudeum medicum, nec medicinas ab eo recipere. num. 11	ibid.
celebrare in pontificalibus an episcopus poſſit, & an Abbates. nu. 22	202	Chriſtianus poteſt à iudeo medicinam emere, ac ſumere. nu. 14	134
cenſura eccleſiaſtica quid differat a diſcretione. nu. 25	158	Chriſtianus non poteſt iudeo aliquid relinquere in teſtamento. nu. 46	137
character an imprimatur ex baptiſmo ſub conditione. nu. 38	16	Chriſtiani quare à iudeorum conuiuiis, & nō à colloquio prohibeantur. nu. 13	134
character confirmationis de neceſſitate præſupponit characterem baptiſmi. numero 24	20	Chriſtianorum duo ſunt genera. numero 3	164
character imprimitur in ſingulis ordinibus. Et in quo actu, nu. 17. & 18	31	Chriſtianus an liceat uti auxilio Sarracenoꝝ in bello. nu. 42	123
character in Diacono imprimitur in datione libri Euangeliorum. nu. 19	ibid.	Chriſtianis licet cibaria a iudeis emere, & illis uti. nu. 12	134
character ſemper manet, quamuis homo ad laicum ſe transferat. nu. 26	32	Chriſtianis prohibitum eſt deſerre arma in ſidelibus. nu. 48	137
character vnius ordinis an præſupponat characterem alterius. nu. 21	32	Cibus debet congruere perſonæ. nu. 6	183
characteris plures definitiones aſſignantur. num. 8	8	Cibus non propter ſe, ſed propter modum utendi prohibetur; ſic luſus pro mortuis; ſic lectio librorum poetarum, ſic lottio, vel melodia cantus, vel amor in uxore. nu. 7	ibid.
characterem non recipit ſacris initiatus per vim præciſam. nu. 12	194	Ciborum in uſu tria ſunt conſideranda. numero. 4	183
Chriſmari contemnens nō eſt perfectus Chriſtianus. nu. 8	18	Circa diuini officii moꝝ eccleſiæ primitiua. nu. 37	211
Chriſmandus etiam maior, debet teneri ab alio. num. 55	23	Citatio in feſto an valeat. nu. 14	89
Chriſma eſt de ratione præcepti, & non de eſſentia confirmationis. nu. 44	22	Citatio ſi fit die feriata ut comparet in feſto non valeat. nu. 15	90
Chriſma oportet ut ſit ab Episcopo conſecratum. nu. 17	19	Citationis forma in aſſignatione diei ad comparandum. nu. 16	90
Chriſma quando conſicitur à ſchiſmaticis, quid azeſum. nu. 48	22	Citatus non ueniens fructibus quòloque priuatur, & non beneficio. nil. 10	128
Chriſma tutius eſt amittere, quam accipere ab eo, qui conſecrare non poteſt. nu. 39.	21	Clausula: Non obſtante, nunquam tollit actum iuratum. nu. 30	73
Chriſma unde, quod alio nomine dicitur confirmationis. nu. 3	18		

Secundæ partis Decis. Aurearum.

clericus an possit in ecclesia ministrare. num. 11	184	ginti horas. num. 4	188
clericus, an priuatur beneficio ratione perjury. nu. 12	79	clericus inuito Episcopo non sit Episcopus, sed bene monachus. nu. 4	236
clericus beneficium accipiens animo renunciandi, an teneatur ad restitutionem fructuum. num. 37	242	clericus non licitè episcopum contemnit, licet ab Episcopo contemnatur. num. 10	63
clericus beneficia titulata habere duo an possit, vel dignitates. nu. 3	197	clericus non potest cogi ad abinrandas concubinas, sed adulteras sic. nu. 1	190
Et an duos honores, & militias sæculares aliquis habere possit. nu. 4	ibid.	clericus ob concubinam suspensus, an possit eligere, & eligi. nu. 17	191
clericus sub peccato mort. tenetur residere, licet teneat beneficium. nu. 6. ibid.	ibid.	clericus percussus excommunicatum est excommunicatus. nu. 10	178
clericus consumens fructus beneficii conuiuuiis, & cõmessationibus an peccet mortaliter, & sit obnoxius restitutioni. num. 24	185	clericus percussus laicum ab omnibus pro clerico habitum, est beneficium priuandus, si credens se esse excommunicatum, celebrauerit, & beneficium obtinuerit, manifestata veritate, quòd percussus sit laicus. nu. 3	172
clericus debet esse contentus trina potatione. nu. 18	184	clericus percussioni se subiiciens est excommunicandus per sententiam. nu. 43	177
clericus debet obedire Episcopo precipienti ut eat Romam, licet se excuset. num. 12	137	clericus peregrinus qualiter ad celebrationem admittatur. nu. 5	201
clericus etiam ex voto non potest peregrinare sine licentia episcopi. nu. 13	ibid.	clericus persenerans in concubinato, non est cum alijs fidelibus sepeliendus. num. 21	192
clericus studens videtur residere in ecclesia. num. 14	ibid.	clericus potest capi a laico, dum timetur de fuga, interim dnm suus prælatus adeatur. num. 8	173
clericus studens dicitur seruire in ecclesia. num. 15	ibid.	clericus potest ordines recipere à triplici superiore. nu. 6	193
clericus defunctus si resurgeret, non est reordinandus. nu. 12	201	clericus prima tonsuræ solo verbo non potest clero renunciare. nu. 32	242
clericus Dominum comitans in bello, an licitè retineat si aliquid consequitur in bello. nu. 32	122	clericus primæ tonsuræ quando carebit priuilegio clericali. nu. 33	ibid.
clericus in bello licito an possit dare lanceam pugnanti. nu. 38	123	clericus quanto tempore possit a laico detineri. nu. 35	176
clericus in vndecim casibus percipi non potest ob coitum absque metu excommunicationis. & in quatuor sic. nu. 22	174	clericus, qui confitetur crimen concubinatns an dicatur notorius concubinarius. num. 13	191
clericus in minoribus si conuersatur ut laicus, an ipso factò perdat priuilegium. num. 5	172	clericus qui iusta causa non residet, an pertinet distributiones quotidianas. num. 14	198
clericus inuentus cum muliere potest sine metu excommunicationis detineri per viginti horas. num. 4	188	clericus secularis non professus in Abbatia	

Index omnium Sententiarum 2

tem eligi non potest. nu. 49	39	clerici diffidati possunt occidi per priuatas personas. nu. 6	115
clericus seipsum percutiens est excommunicatus. nu. 44	177	clerici doli capaces in Canonem incidentes a quo absoluedi. nu. 12	179
clericus sciens, quod si non remittit iniuriam consanguinei interficiens ledentem, an tenetur remittere. nu. 48	117	clerici duodecim conditiones debent habere. num. 5	164
clericus solus cum femina loqui, aut balneare non debet. nu. 2	188	clerici a mundi voluptatibus abstineant. nu. me. 6	ibid.
clericus verberas seipsum, est excommunicatus, ac si alium verberasset. numero 26	264	clerici quando conuiujs possint interesse. num. 7	ibid.
clericus an liceat in taberna comedere ratione inopia. nu. 10	184	clerici non debent exercere officia laicalia. sub num. 7	ibid.
clerico an liceat habere tabernam. numero 12	184	clerici ex publico crimine tria mala oriuntur. num. 7	100
clerico in ecclesia dormire non licet. numero 30	185	clerici in spiritualibus an possint conficere instrumentum. nu. 22	166
clericum inuentum in prostibulo, familia potestatis capere potest. nu. 7	173	clerici laicos iniuriantes tenentur ad competentem eis satisfactionem faciendam. num. 38	109
clericum pluries percutiens an semel, vel pluries sit excommunicatus. nu. 10	129	clerici leges, & philosophiam an possint audire. nu. 37	38
clericum violenter capiens excommunicatus est. fallit in quinque casibus. numero 34	176	clerici non debent ludere cum laicis. numero 12	187
clerici ad decimas tenentur, nisi in dote ecclesie. nu. 56	161	clerici non debent amore Sanctorum, vel animarum pauperum se ingurgitare. num. 15	184
clerici arma portare non debent sub peccato mortali. nu. 2	181	clerici peccant ludendo aleis etiam causa adiuuij. num. 10	186
clerici in multis casibus licite arma portant. num. 3. & 7	182	clerici portantes ligna ad comburendum hareticum, an sint irregulares. numero 53	117
clerici licite arma portantes, in multis locis non possunt. nu. 4	ibid.	clerici quando alijs clericis decimas soluere, vel non soluere teneantur. nume. 59. & num. 60	162
clerici an possint iudicare subditos. numero 18	166	clerici seculares ministrantes eucharistiam, vel extremam unctionem scienter, peccant mortaliter. nu. 14	234
clerici, qui non possint se immiscere negocijs secularibus. nu. 19	ibid.	clerici presbiteri ecclesie parochiali, possunt sacramenta ministrare. nu. 15	ibid.
clerici capientes arma ad se defendendum cum socijs, si socij aliquem interficiant, an clerici sint irregulares. nu. 39	123	clerici tenentur in cibis & potibus se conformare moribus eorum, cum quibus viuunt, nisi in voto, penitentia, & pro salute corporis. num. 16	184
clerici constituti in minoribus non sunt astricti viuere clericaliter. nu. 31	241		
clerici debent sumere ieiunium a dominica Quinquagesime. nu. 2	234		

Secundæ partis Decif. Aurearum.

clerici bibentes vinum sine aqua, an peccet. num. 17	184	colonus partarius an debeat habere partem arborum, vel fructuum ipsarum. num. 64	162
clericorum, & monachorum deferentium arma pæna. nu. 6	182	colonus pensionarius, vel censualis an teneatur ad decimas. nu. 67	162
clericis ad conuiuia pauperum inuitatis, non licet aliquid tollere, & ad domum mittere. nu. 28	185	coloni exemptorum an teneantur ad decimas. num. 61	162
clericis in quatuor casibus licitum est arma deferre. nu. 7	119	coloni partiarij an ad illas sint obligati. numero 62	ibid.
clericis licitum est cohabitare consanguineas & eas, quæ sunt de familia domestica necessitate. nu. 8	189	commercium secularia clericis illicita quæ, & unde dicta. nu. 5	165
clericis non licet aliquid emere, ut carius vendant. nu. 9	165	commestrationes clericis, pariterque laicis sunt prohibita. nu. 13	184
clericis non descendentes qui excommunicati. nu. 41	177	comites, qui sine autoritate principis sumunt arma, vasallos proprios exheredantes, tenentur ad restitutionem. numero. 46	123
clericos omnes incidentes in canonem, ut episcopus possit absolvere, qualiter intelligatur. nu. 18	174	compensatio inter laicos quo ad decimas qualiter fiat. nu. 32	159
coactio absoluta in quibus differat a conditionali. num. 5	59	completorium non comprehenditur sub vesperis festi. nu. 7	208
coactio absoluta & conditionalis quæ numero. 4	59	completorium recitans tempore interdicti in quatuor festiuitatibus, an peccet, & sit irregularis. nu. 8	ibid.
coactus ad ordinis susceptionem, an & quando suscipiat characterem. nu. 18	37	compositio super decimas an fieri possit. numero. 19	158
cogi an possint Iudei ad restitutionem usurarum. nu. 56	137	commodum quandoque reportatur ex sua culpa. nu. 32	180
cognatio spiritualis an contrahatur, si quis tangit linteum, & non puerum. numero. 47	17	communitas dans pecuniam ad usuram. an singuli de illa sint vsuarij. numero. 48	144
cognatio spiritualis ex baptismo, & confirmatione oritur. nu. 51	22	communio facienda singulis mensibus exequitur ad omnes monachos, & moniales. nu. 7. & 8	234
cognatio spiritualis quid. nu. 52	ibid.	communio non omittetur, si in prima dominica mensis occurrit festum solenne. numero. 12	234
cognatio spiritualis oritur inter confessarium, & penitentem. nu. 53	ibid.	communio secundum distinctionem temporum diuersimodè sinit statuta. numero. 4	234
a coitu coniugali abstinendū est in diebus solemnibus. nu. 24	91	communio à monachis debet fieri singulis mensibus, licet aliqui ex causa sint impediti. nu. 5	ibid.
collatio beneficij facta illiterato, est ipso iure nulla, non tamen facta homicida. numero. 16	237		
collegium Cardinalium non potest exercere quæ ad Papam pertinent nisi, &c. numero 33	251		

Index omnium Sententiarum.

colorum quatuor genera. nu. 63	162	peccat mortaliter. nu. 32	4
concesso indulgens penam, & tollens impedimentum. nu. 6	262	confirmationis sacramentum quibus sit exhibendum. num. 10	18
concubina clericus, licet sit sub foro ecclesie, non tamen gaudet privilegio clericus. nu. me. 32	175	confirmationis sacramentum in qua etate sit conferendum. nu. 27	20
concubina clericus sequitur forum eius. nu. me. 19	192	confirmationis sacramentum potest conferri omni die. nu. 54	23
concubinarijs cum varia pena imponantur a iure, iudex quam vult imponere potest. num. 15	191	confirmationis in sacramento sunt quatuor de substantia. nu. 2	18
concubinarios beneficijs priuare solum competit Episcopis, & superioribus. numero 8	190	confirmat sacerdos ex delegatione Papa, non autem Episcopi. nu. 31	20
conferre an possit in foro conscientie absolute penitentes extra territorium. numero 31	246	confirmandus ut accedat ieiunus, & confessus, an sit de necessitate. nu. 12	19
conficiens scienter corpus sine sanguine, conficit, sed peccat mortaliter. nu. 19	201	confirmatus quare percutiatur in facie. nu. me. 28	20
confiteri quis potest laico, sed non ab eo absolui. nu. 30	4	confirmati maiorem gloriam habebunt, quam non confirmati. nu. 25	20
confirmatio quid, & qua sit de eius substantia. nu. 1	17	coniugum alter an vouere possit, quod debitum non petat. nu. 69	48
confirmatio an sit necessaria ad salutem. nu. me. 7	18	coniugum vno ad religionem transeunte vel ad ordinem sacrum, alter in multis casibus potest reuocare. nu. 75	49
confirmatio an conficiatur tempore interdicti. nu. 33	4	coniugatus post copulam in multis casibus promoueri ad sacros ordines non potest. nu. 76	ibid.
Et an penitentia atque Eucharistia. nu. me. 34. & seq.	ibid.	coniunctio ut sit cum Deo secundum diuersos modos, sic pluribus modis disiungitur. nu. 3	239
confirmatio est sacramentum distinctum a baptismo. nu. 4	18	coniuratio, & conspiratio duplex, & utriusque discrimen. nu. 1	170
confirmatio a Christo Domino instituta est. num. 5	ibid.	consanguinea in linea ascendentium, vel descendentium possunt cum clericis habitare. nu. 5	188
confirmatio non est danda peccatoribus. nu. me. 26	20	consanguinea in linea transuersali usque ad secundum gradum licet cohabitant clericis. nu. 6	ibid.
confirmatio non est iteranda, quando confirmandus esset oleo pro chrismate unctus. nu. 43	22	conscientia alicuius iurata in tribus casibus non statur. nu. 24	73
confirmationis effectus, character, & augmentum gratie. nu. 22	20	consensus in matrimonio multiplex est, & qualis. nu. 29	f. 44. & nu. 34. f. 45
confirmationis sacramentum non debet reiterari. nu. 23	ibid.	consensus in matrimonio debet esse liber. nu. me. 35	45
confirmationem ex contemptu non recipies		consensus non omnis facit matrimonium, sed	

Secundæ partis Decif. Aurearum.

sed tantum illius, qui habet usum ratio- nis. nu. 30	44	absque sufficienti dote, aliàs punitur. nu- me. 10	96
consensus mutuus requiritur ad matrimonii contrahendum. nu. 31	ibid.	consecratur aliter homo, & aliter alia res. num. 4	ibid.
consensus, quâdo requiritur per modum au- thoritatis, sufficit quod superueniat ex post facto. nu. 14	148	consecrâdus an ante, & qua discussione ex a- min indu. nu. 36	99
Item in donatione a laico alteri laico facta. num. 15	ibid.	consecrato calice si vinum in illum mittat- tur, non transit in sanguinem. nume- ro 32	99
consensum, qui interponere non vult, potest per superiorem cogi. nu. 21	148	consecratores in consecratione Episcopi con- secrant. num. 16. Sed quomodo, nume- ro seq.	201
Superior quis sit ad hunc effectum. nume- ro 22	ibid.	consilium perfectionis, & reuerentiâ quid. num. 23. & seq.	264
consensu deficiente interiore non tenet matri- monium quo ad Deum. nu. 28	44	constitutio facta à Principe contra ius natu- rale, non tenet. nu. 6	110
consecratio altaris, an possit fieri sine reli- quiis. nu. 5	94	constituciones præceptorie an consuetudine tollantur. nu. 10	126
consecratio Episcopi intra quod tempus pe- ti debeat, & ubi facienda. nu. 34	99	constituciones prelatorum non omnes habent vim præcepti. nu. 2	230
consecratio qualiter probetur. nume. 14. & num. 18	97	constitutus in periculo mortis potest etiam à simplici sacerdote absolui in quocûque casu reservato. nu. 24	180
consecratio tam in solemnibus, quam priua- tis diebus fieri potest. Quod secus est in collatione ordinum, vel in chrismate. nu- me. 16	97	Et infirmi & valetudinarij ab Episcopo. num. 25	ibid.
consecratio Ecclesiæ per pecuniam dicitur potius execratio, quàm consecratio. nu- me. 17	ibid.	Item senes qui etiam absolui nunquam te- nentur ire ad sedem Apostolicam. nu. 26. & 27	ibid.
consecratio unde, & quotuplex dicatur. nu- me. 2	95	constituti in sacris non debent interesse conui- uijs nuptiarum. nu. 3	188
consecratio Ecclesiæ, & altaris quare fiat. num. 3	96	consuetudo ecclesiæ, quâd qui est in vna hora, habeat distributiones pro omnibus ho- ris. nu. 20	199
consecrationis tempus in Episcopum quâdo incipiat currere. nu. 37	99	consuetudo non valet contra Canones præce- ptiuos, vel prohibitiuos. nu. 48	212
consecrationis velam quando imponendum, & solis virginibus, & ab Episcopo, & qualiter. nu. 38	99	consuetudo num excuset à decimis prædiali- bus non soluendis. nu. 18	157
consecrationem, an Vicarius possit exequi. num. 35	99	consuetudo, vel pactum Archiepiscopi an il- lam tollat, vel reiterationem. nu. 82. 257	
consecrare an liceat in calice de alia mate- ria, quam de auro, argento, vel plumbo. num. 33	99	consuetudo omnis cessat, quando agitur de periculo animæ. us. 83	ibid.
consecrare Episcopus ecclesiam non debet		consuetudo vt regulares possint testari, non valet. nu. 86	225

Index omnium Sententiarum 2

consuetudinem contra substantialia regule, vel Canones praeceptiuos seruans peccat mortaliter. nu. 50	222	celebrare non licet. nu. 14	184
consulens ut non fugiat inimicos, sed proci- ret pacem, an si occidatur nõ fugiens, con- sulens sit irregularis. num. 37.	116	conuiuia non licet in ecclesia facere. nu- mero 29	185
contemptus aggregat peccatum religiosi, nu- me. 3. & 15	214. & 216	conuiuus sacerdotum debet. cõmisceri lectio sacrarum scripturarum. nu. 25	185
contemptus ubi maior, ibi maius peccatum. num. 5	54	copula sequens an transeat in matrimoniu; & quid si protestatio intercesserit. nu. 54 & 56	47
contra iuramentum coactum veniens, an pec- cet. nu. 19	61	copula inducit matrimonium, si fiat cum con- ditione, si virginem inuenero, licet non sit virgo. nu. 52	46
contractus facti in ludo an valeant. nume- ro 18	187	correctio quando sit facienda. nu. 42	266
contractus vsurarius potest esse vitiosus re- spectu vnius, & non alterius. nu. 60.	146	correctio, quae est de praecepto vt statim non fiat, eadem ratione ecclesia tolerat. nume- ro 41	265
contrectans pluries rem, vnum furtum com- mittit. nu. 7	128	correctio, quando sit facienda. nu. 42	266
contumeliam opponens per viam exceptionis. & non probans, tenetur adione iniuria- rum. nu. 27	108	corpora sanctorum sine autoritate Papae non possunt transferri de loco ad locum. num. 1	94
conuersus an intelligatur abrenunciare bo- nis, dicens: Offero me omniaq; mea huic ecclesiae. nu. 62	223	corporaliter visitare clerici se minas non de- bet. nu. 15	189
conuersus promittens simpliciter obedientiam non dicitur regularis. m. 63	ibid.	corruptio, quae in baptismo multipliciter con- sistere potest, quando vitiet sacramen- tum. nu. 29	11
conuersus substantialia regule promittens non potest testari. nu. 66	223	Et quid de transpositione. nu. 30	ibid.
conuersum percussus, an & quando sit ex- communicatus. nu. 23	175	crapula quid, & unde dicatur, & mala quae ex ea proueniunt. nu. 1	183
conuersi an possint habere proprium. nume- ro 54. & 58	222. & 223	credo, quod profertur à baptizando, quid si- gnificet. nu. 4	7
conuersi qui sunt professi. nu. 56	222	creditor regulariter tenetur computare in sortem fructus perceptos, sed non perci- piendos. nu. 30	142
conuersi quidam sunt certum quid promis- sentes, non tamen sunt professi. nume- ro 57	ibid.	Item ratione possessionis violenter à laico occupata. nu. 31	ibid.
conuersorum multae sunt species. nu. 55.	222	Item ratione liberalis donationis. nume- ro 32	ibid.
conuiuium dicens per libellum famosum qua druplici pena punitur. nu. 25	108	Item in contractu locationis vel alienatio- nis, aut emptionis. nume. 33. f. 143. nu- me. 35	143
conuiuium dicens, verum extra iudicium per libellum famosum, an puniri debeat. nu- me. 23	107	crimina digna depositione quae. nu. 25. 251	249
conuiuium de symbolis, & confertis, clericis		crimina notoria quae. nu. 8	249
		cruce[m] ante se deferre facere qui possint. nu- mero 28	202